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Квалификационный ранг дистанции: 812,0
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1 Аносова Лариса 1989 МС Ракета - 4, МБУ ДО ЦВР 
"Спектр"

г. Екатеринбург 0:41:50 0 0:41:50 1 100,00% КМС

2 Данильченко Карина 2003 КМС Сборная 'Дворца молодёжи' г. Екатеринбург 0:43:13 0 0:43:13 2 103,31% КМС

3 Панделя Елизавета 2003 КМС т/к 'Синильга', МАУ ДО ЦДО  ГО Ревда 0:43:34 0 0:43:34 3 104,14% КМС

4 Ярцева Ольга 2007 I
Сапсан, МБУ ДО ШГО 
"Дом  творчества" Шалинский ГО 0:44:10 0 0:44:10 4 105,58% КМС

5 Садыкова Алина 2003 КМС
Ракета - 4, МБУ ДО ЦВР 
"Спектр" г. Екатеринбург 0:51:33 0 0:51:33 5 123,23% КМС

6 Селезнева Анастасия 2000 II Вершина УрГПУ г. Екатеринбург 0:58:33 0 0:58:33 6 139,96% II

Главный судья_________________________ /И.Л. Бахтина, ССВК, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _____________________ /М.Н. Осипова, СС1К, г. Челябинск/

Прохождение дистанции
(снятия с этапов) Результат

Пр
им

еч
ан

ие

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области
Региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма  Свердловской области» 

ГАНОУ СО «Дворец Молодёжи»
Региональный центр детско-юношеского туризма и краеведения Свердловской области

Чемпионат Свердловской области по спортивному туризму на лыжных дистанциях КП № 4

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса, код ВРВС 0840113811Я
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Квалификационный ранг дистанции: 1840,0
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1 Байкенов Ерлан 1992 МС Сборная 'Дворца молодёжи'  г. Екатеринбург 0:29:10 0 0:29:10 1 100,00% КМС

2 Меринов Александр 2003 МС Сборная 'Дворца молодёжи'  г. Екатеринбург 0:29:27 0 0:29:27 2 100,97% КМС

3 Палеев Дмитрий 2001 КМС Ракета - 4, МБУ ДО ЦВР "Спектр" г. Екатеринбург 0:30:39 0 0:30:39 3 105,09% КМС

4 Плюха Николай 1999 МС Сборная 'Дворца молодёжи'  г. Екатеринбург 0:30:50 0 0:30:50 4 105,71% КМС

5 Чертанов Всеволод 1985 МС Ракета - 4, МБУ ДО ЦВР "Спектр" г. Екатеринбург 0:32:10 0 0:32:10 5 110,29% КМС

6 Зырянов Данил 2001 КМС Ракета - 4, МБУ ДО ЦВР "Спектр" г. Екатеринбург 0:32:44 0 0:32:44 6 112,23% КМС

7 Константинов Егор 2001 КМС Ракета - 4, МБУ ДО ЦВР "Спектр" г. Екатеринбург 0:34:59 0 0:34:59 7 119,94% I

8 Зелик Александр 1998 КМС Ракета - 4, МБУ ДО ЦВР "Спектр" г. Екатеринбург 0:37:24 0 0:37:24 8 128,23% I

9 Егоров Павел 1990 II Вольный ветер, МБОУ ДО СЮН Невьянский ГО 0:39:37 0 0:39:37 9 135,83% II

10 Ярцев Олег 1981 II
Сапсан, МБУ ДО ШГО "Дом 
творчества"  Шалинский ГО 0:40:35 0 0:40:35 10 139,14% II

11 Лобанов Артем 2003 КМС Сборная 'Дворца молодёжи'  г. Екатеринбург 0:40:38 0 0:40:38 11 139,31% II

12 Разумов Максим 2007 II т/к 'Синильга', МАУ ДО 'ЦДО' ГО Ревда 0:45:06 0 0:45:06 12 154,63% III

13 Чмаев Михаил 2004 КМС Сборная 'Дворца молодёжи'  г. Екатеринбург 0:45:09 0 0:45:09 13 154,80% III

14 Балыбердин Сергей 1981 II
Сапсан, МБУ ДО ШГО "Дом 
творчества"  Шалинский ГО 0:46:01 0 0:46:01 14 157,77% III

15 Чупин Вадим 2006 II т/к 'Синильга', МАУ ДО 'ЦДО' ГО Ревда 0:48:12 0 0:48:12 15 165,26% III

16 Кудашкин Матвей 2006 II т/к 'Синильга', МАУ ДО 'ЦДО' ГО Ревда 0:48:41 0 0:48:41 16 166,91% III

17 Закиров Анвар 2006 II т/к 'Синильга', МАУ ДО 'ЦДО' ГО Ревда 0:50:30 0 0:50:30 17 173,14% III

Главный судья_________________________ /И.Л. Бахтина, ССВК, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _____________________ /М.Н. Осипова, СС1К, г. Челябинск/

Прохождение дистанции
(снятия с этапов) Результат

Пр
им
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ие

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области
Региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма  Свердловской области» 

ГАНОУ СО «Дворец Молодёжи»
 Региональный центр детско-юношеского туризма и краеведения Свердловской области

Чемпионат Свердловской области по спортивному туризму на лыжных дистанциях КП № 4

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса, код ВРВС 0840113811Я
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Ракета - 4 Палеев Дмитрий м  г. Екатеринбург 0:30:39 3 89 504

Ракета - 4 Чертанов Всеволод м  г. Екатеринбург 0:32:10 5 82 504

Ракета - 4 Зырянов Данил м  г. Екатеринбург 0:32:44 6 78 504

Ракета - 4 Константинов Егор м  г. Екатеринбург 0:34:59 7 74 504

Ракета - 4 Аносова Лариса ж  г. Екатеринбург 0:41:50 1 99 504

1 Ракета - 4, МБУ ДО ЦВР "Спектр" Садыкова Алина ж  г. Екатеринбург 0:51:33 5 82 504 1

Сборная 'Дворца молодёжи' Байкенов Ерлан м г. Екатеринбург 0:29:10 1 99 433

Сборная 'Дворца молодёжи' Меринов Александр м г. Екатеринбург 0:29:27 2 94 433

Сборная 'Дворца молодёжи' Плюха Николай м г. Екатеринбург 0:30:50 4 84 433

Сборная 'Дворца молодёжи' Лобанов Артем м г. Екатеринбург 0:40:38 11 62 433

2 Сборная 'Дворца молодёжи' Данильченко Карина ж г. Екатеринбург 0:43:13 2 94 433 2

т/к 'Синильга', МАУ ДО 'ЦДО' Разумов Максим м ГО Ревда 0:45:06 12 59 290

т/к 'Синильга', МАУ ДО 'ЦДО' Чупин Вадим м ГО Ревда 0:48:12 15 50 290

т/к 'Синильга', МАУ ДО 'ЦДО' Кудашкин Матвей м ГО Ревда 0:48:41 16 47 290

т/к 'Синильга', МАУ ДО 'ЦДО' Закиров Анвар м ГО Ревда 0:50:30 17 45 290

3 т/к 'Синильга', МАУ ДО 'ЦДО' Панделя Елизавета ж ГО Ревда 0:43:34 3 89 290 3

Сапсан Ярцев Олег м Шалинский ГО 0:40:35 10 65 202

Сапсан Балыбердин Сергей м Шалинский ГО 0:46:01 14 53 202

4 Сапсан, МБУ ДО ШГО "Дом творчества" Ярцева Ольга ж Шалинский ГО 0:44:10 4 84 202 4

5 Вершина УрГПУ Селезнева Анастасия ж г. Екатеринбург 0:58:33 6 78 78 5

6 Вольный ветер, МБОУ ДО СЮН Егоров Павел м Невьянский ГО 0:39:37 9 68 68 6

Главный судья_________________________ /И.Л. Бахтина, ССВК, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _____________________ /М.Н. Осипова, СС1К, г. Челябинск/

Территория

Результат
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Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма  Свердловской области» 

ГАНОУ СО «Дворец Молодёжи»

 Региональный центр детско-юношеского туризма и краеведения Свердловской области

Чемпионат Свердловской области по спортивному туризму на лыжных 

дистанциях КП № 4

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса
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